

Wykaz prac licencjackich obronionych w Ewangelikalnej Wyższej Szkole Teologicznej we Wrocławiu.

Lp.	Tytuł pracy dyplomowej	Promotor
1	Współczesne rozumienie prawd Dekalogu na podstawie "Dekalogu I" Krzysztofa Kieślowskiego	dr Jacek Zieliński
2	Pytający Bóg. Analiza narracji z Księgi Rodzaju 2-4 w ujęciu pedagogicznej metody erotematycznej	dr Piotr Lorek
3	Fertylizacja in vitro a teologiczny wkład w obecną popularną dyskusję w Polsce.	dr Andreas Hahn
4	Dlaczego dobre drzewo daje złe owoce? Czyli o psychospołecznych uwarunkowaniach złych decyzji moralnych w postępowaniu dobrych ludzi.	dr hab. Maciej Manikowski
5	Teodycea w wybranych powieściach fantastycznych	dr Joel Burnell
6	Trydencka nauka o usprawiedliwieniu	prof. dr hab. Janusz Maciuszko
7	Ewangelia wg św. Marka 9,30 - 10,45 w świetle hebrajskiej retoryki biblijnej.	dr Piotr Lorek
8	Koncepcja "chrześcijaństwa bezreligijnego" D. Bonhoeffera w postmodernistycznej myśli teologicznej, ze szczególnym uwzględnieniem Petera Rollinsa.	dr Joel Burnell
9	Biblia a działalność finansowa banku. Rozważania teologiczno-etyczne	dr Andreas Hahn
10	Stosunek kościołów i środowisk chrześcijańskich w Polsce do Ustawy z dnia 10 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw	dr Joel Burnell
11	Sztuka komunikacji we współczesnym małżeństwie chrześcijańskim	dr Wojciech Kowalewski
12	Efektywna misja - możliwości i zagrożenia wybranych kierunków misji w dzisiejszej Polsce	mgr Marek Clegg
13	Wpływ relacji z ojcem na obraz Boga	dr Wojciech Kowalewski
14	Biblijne inspiracje i ich rola w twórczości Fiodora Dostojewskiego na przykładzie powieści <i>Idiota</i>	dr hab. Wojciech Szczerba
15	Koncepcja nawrócenia u Jonathana Edwardsa i w dzisiejszym nauczaniu Kościoła katolickiego	dr Andreas Hahn
16	Ekskluzywizm językowy a problemy w ewangelikalnej ewangelizacji	dr Wojciech Kowalewski

Lp.	Tytuł pracy dyplomowej	Promotor
17	Apostoła Pawła sposoby pozyskiwania funduszy w świetle współczesnych technik negocjacyjnych	dr Piotr Lorek
18	Cierpienie, którego nie rozumiemy - choroba w życiu wierzącego człowieka z perspektywy duszpasterskiej	dr Joel Burnell
19	Homoseksualizm w świetle wybranych tekstów biblijnych	dr Sławomir Torbus
20	Rola duchowego przywódcy w chrześcijańskiej wspólnotce	dr Wojciech Kowalewski
21	Choroba czy grzech? Ku chrześcijańskiemu podejściu do alkoholizmu	dr Joel Burnell
22	Smith Wigglesworth: życie i służba apostoła wiary	dr Andreas Hahn
23	Etyczne aspekty decyzji menedżerskich	dr Radosław Łazarz
24	Prezentacja pastora ewangelicko-reformowanego i charyzmatycznego. Wskazania, oczekiwania i stan rzeczywisty	dr Radosław Łazarz
25	Odpowiedź Abrahama na wybór i powołanie Boże	dr hab. Kalina Wojciechowska
26	Cuda rozmnożenia chleba w ewangeljach. Aspekt chronologiczny i porównawczy	dr hab. Kalina Wojciechowska
27	Nowe spojrzenie Kościoła Rzymsko-Katolickiego na chrystotypiczne ujmowanie roli Matki Bożej po Soborze Watykańskim II	dr Joel Burnell
28	Etyczne aspekty procedur związanych z zapłodnieniem z in vitro	dr Joel Burnell
29	Sakrament Eucharystii w refleksji Jana Wesley'a	dr Piotr Lorek
30	Johna MacArthura cesacionistyczny pogląd na dar mówienia językami	dr Sebastian Smolarz
31	Zaangażowanie polityczne chrześcijan w Polsce jako misja społeczna na przykładzie działalności Joanny Fabisiak i Johna Abrahama Godsona	dr Wojciech Kowalewski
32	Gender - rewolucja społeczna? Nowotestamentowe postrzeganie nietypowych zachowań ludzkich	dr hab. Kalina Wojciechowska
33	Antyjudaistyczne wątki w chrystologii Justyna Męczennika na przykładzie Dialogu z Żydem Tryfonem	dr hab. Wojciech Szczerba
34	Przekład 1 Listu Jana na język Bergitka Roma	dr hab. Kalina Wojciechowska
35	Przekład Listu Jakuba na język Bergitka Roma	dr hab. Kalina Wojciechowska
36	E. W. Kenyon i jego twórczość - analiza tez współczesnych zwolenników i krytyków	dr Joel Burnell
37	Koncepcja miłosierdzia Bożego w Psalmie 51 z perspektywy duszpasterskiej	dr Sebastian Smolarz
38	Aspekty finansowe służby apostołskiej w 1-2 Kor	dr Sławomir Torbus
39	Ojczyzna z wyboru. Religijne i społeczno-kulturowe uwarunkowania osiedlania się w nowym miejscu na przykładzie historii Abrahama i Rut	dr hab. Kalina Wojciechowska
40	Stosunek pastorów i wiernych Kościoła Zielonoświątkowego w Polsce	dr hab. Kalina Wojciechowska

Lp.	Tytuł pracy dyplomowej	Promotor
41	Doktryna chrztu świętego we współczesnej refleksji przedstawicieli Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP	dr hab. Piotr Lorek
42	Motyw kâbôd JHWH (Psalm 29) w wybranych pieśniach uwielbienia Kościoła Zielonoświątkowego w Polsce	dr Sebastian Smolarz
43	Nawiązanie do kapłaństwa według porządku Melchizedeka w Psalmie 110,4	dr Sebastian Smolarz
44	Teologia ruchu „Jubilee 2000” w pismach N.T. Wrighta.	dr Edward Pawłowski
45	Dlatego też wydał ich Bóg na tęp pożądlivości... Obraz i stosunek do homoseksualności na łamach "Chrześcijanina", oficjalnego organu prasowego Kościoła Zielonoświątkowego w Polsce w latach 1989-1999	dr hab. Piotr Lorek
46	Strategia ewangelizacyjna Jezusa według Mk 10,17-22	dr hab. Kalina Wojciechowska
47	Coaching chrześcijański w ujęciu Gary'ego R. Collinsa	dr hab. Piotr Lorek
48	Interpretacje J 19,25-27 w posoborowej biblistyce katolickiej	dr hab. Piotr Lorek
49	Taniec jako forma uwielbienia Boga na przykładzie Diakoni Modlitw Tańce Emmanuel	dr hab. Kalina Wojciechowska
50	Kwestia autentyczności fragmentu 1 Kor 14:34-35	dr Sławomir Torbus
51	Homiletyka ewangelicka w ujęciu Andrzeja Wantuły	dr Sławomir Torbus
52	Postulaty dla pentakostalnej teologii fundamentalnej	dr hab. Kalina Wojciechowska
53	Rozumienie Kościoła w tradycji starokatolickiej	prof. dr hab. Janusz Maciuszko
54	"W miłości nie ma lęku" (1 J 4,18). Lęk jako konsekwencja grzechu w świetle uwalniającej miłości	prof. EWST, dr hab. Piotr Lorek
55	Synteza chrześcijaństwa i anarchii w interpretacji Biblii przez Jacquesa Ellula	prof. EWST, dr hab. Piotr Lorek
56	Symbolika gwiazd w Księdze Rodzaju 1,14-16	dr Sebastian Smolarz
57	Ujęcie Wielkiego Nakazu Misyjnego Jezusa w ewangeliach kanonicznych	prof. EWST dr hab. Kalina Wojciechowska
58	Poszukiwanie Boga w świecie racjonalizmu – perspektywa Dorothee Sölle	prof. EWST dr hab. Kalina Wojciechowska
59	Praktyczny wymiar dziesięcin i ofiar w przesłaniu Księgi Malachiasza 3,6-12	dr Sebastian Smolarz
60	Charyzmatyczna interpretacja ἐν πνεύματι ἁγίῳ προσευχόμενοι (Juda 20) i jej zastosowanie w obliczu kryzysu we wspólnocie	prof. EWST dr hab. Kalina Wojciechowska
61	Kaznodziejskie i duszpasterskie wyzwania z przedsawieniem nauki o łasce	prof. EWST dr hab. Kalina Wojciechowska

Lp.	Tytuł pracy dyplomowej	Promotor
62	Postać Jezusa w twórczości Gezy Vermesa	prof. EWST dr hab. Kalina Wojciechowska
63	Wybrane wątki teologiczne w twórczości homiletycznej Johna Bunyana	dr Joel Burnell
64	Rozumienie i praktyka powszechnego kapłaństwa w Kościołach i wspólnotach chrześcijańskich Wrocławia	prof. EWST dr hab. Kalina Wojciechowska